РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й  О Б Л А С Т И
Третьего созыва

23.09.2015

№

1/1-рс

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области третьего созыва.

Руководствуясь  пунктом 3 статьи 21 Устава муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, и пунктом 1 статьи 6 Регламента Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,
  Совет депутатов Степановского сельсовета РЕШИЛ:
1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Андрееву Людмилу Петровну, депутата от избирательного округа  № 1.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию.

Председательствующий
заседания Совета депутатов                                            Н.А.Смирнов

Разослано: администрации  района, прокурору района, в дело, в места обнародования.

Устав от 05.06.2015 №RU 565313112015002,принят 28.04.2015 №34/131-рс
Паспорт БАД  53 06 488088 от 01.10.2007 ОУФМС России
ОГРН 106563600000
ИНН 5648004371